

报价单-2022年2月

Agency: must fill in

供应商 (填入右边橘色处)

上海麦田公共关系咨询有限公司

Item	Description描述	Quotation报价
1	医学脚本审核	14,400.00
2	文案支持	7,500.00
3	后期支持	7,500.00
4	税 Tax	1,764.00
	总计 Total	31,164.00

报价单明细表

Quotation

Item	Description		Unit	Set	Qty	Unit Price	Total(RMB)
1	医学脚本审核	医学同事审核医学脚本工时费用	小时	1	36	400	14,400.00
2	文案支持	文案同事工时费用	小时	1	25	300	7,500.00
3	后期支持	后期同事工时费用	小时	1	25	300	7,500.00
Total							29400.00
4	税 Tax	6%					
Total							1764.00
Total Amount							31,164.00

